y

LS
mw . g Istituto Autonomo per le Case Popolari
0 |
0,
i

f
ot della Provincia di Caserta
DETERMINA DIRIGENZIALE N.  +5 .2, DEL - 12- 2015
OGGETTO: “Sistémé “i.ﬁforméti\);ﬁianific.aii;ﬁé-manu.f.c.e-ﬁ“zmione-grést.iaﬁe hardware e
software. Acquisto PC portatile per settore tecnico.
CIG: Z9B1763938

iL DIRETTORE GENERALE
Premesso

* che, con nota n. IN/2015/1328/ST del 17/11/2015 il Dirigente del Settore Tecnico ing. Attilio
Reggiani, per le finalita operative del Settore, relazionava circa la nercessita di acqgistare un
PC portaile dotato di webcam e microfono, per le conferenze via Skipe;

* che, la societd All Services Provider ha prodotto offerta per l'acquisto del PC portatile di che
trattasi, sul MEPA con codice identificativo BUNDLE-ASP-HP-NOT-I5, al costo di € 710,00
IVA esclusai;

* che, l'apparecchiatura offerta & tecnicamente adeguata alie esigenze esposte dal Dirigente
del Settore Tecnico, vedi allegata scheda tecnica;

Ritenuta
L’opportunita e f'urgenza di porre in essere tutte le procedure atte all'affidamento del servizio
di che trattasi;

Visto lo Statuto;

Richiamate le proprie competenze;

DETERMINA

Richiamare tutte le premesse quale parte integrante della presente determina;

Attivare apposita procedura per I'acquisto tramite MEPA del PC portaile;

Trasmettere la presente ai Settori interessati per i consequenzialt adempimenti;

Liquidare e pagare, previa presentazione di fattura alla Ditta All Services Provider Ia
somma di € 866,20 IVA inclusa, impegno di spesa n. 596/14 capitofo 6.1.04.20 art. 5
“Gestione Sistema Informatico”,

B

C.E.D. IL DIRETTHRE ENERALE

il Responsabile }v . E
P o

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
S1ATTESTA CHE LA SOMMA DI € 866,20 COMPRENSIVA DI L.V.A. ED ALTRI EVENTUALI ONER!, DERIVANTE

DALLA PRESENTE DETERMINA DIRIGENZIALE, TROVA COPERTURA FINAZIARIA SUL CAPITQLO 61.04.20 art.
§ "Geslione Sistema Informatico” impegno di spesa n. 596/2014 ; ?r 270 W dAC {a)ﬁ{):\lt e Aiin ‘ X 4

LIQUIAZIONE DELLA SPESA NR. 12015
PAG.TO DELLA SPESA MANDATO NR. 12015
. REVERSALE D! INCASS NR. /2015

. CONTABILITA’ GENERAILE CONTABILITA’ SPECIALE




ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPCOLARI
DELLA PROVINCIA DI CASERTA

& F_
H
i

(=i am I wis B §

I.A.C. P, di CASERTA
Protocolio Generale
Prot. n° IN7 2015 1457 ST
Data: ,{?’! {,{.«( L?/o,(_)"

Al Dircttore Generale
c.a. Resp. CED
Sig. Filippo Romano

SEDE

Oggetto: Richiesta fornitura di Pe portatile e chiavetta internet USB.

Per le finalitd di questo Settore si rende necessaria Ja fornitura di un PC portatile di ultima
generazione corredata di chiavetla USB per la connessione mobile ad Internet con Webcam e mi-
crofono incorporato necessatie per conferenze di servizio via SKIPE.

. vl

(Ing. Attilief Regdi

Via E. Ruggiero. 45 - $1100 CASERTA - P.LO0IOIY7061d - Tel. 0823.278411 - Fax (823.326006




SCHEDA TECNICA :
CODICE MEPA : BUNDLE-ASP-HP-NOT-I5

ALL SERVICES PROVIDER S.R.L. | BUNDLE-ASP-HP-NOT-I5 HP NOTEBOCK

2015-11-30 17:06:32.485 BUNDLE-ASP-HP-NOT-15

60 GG DF

INSTALLAZIONE E CONFIGURAZIONE DOMINIO TRAVASOBACKUP E RIPRISTINO DATI

HP NB 450 G2 15-62004f 15.6 8GB 1TB W7PAW10 Acquisto

Notebook per usi generali | INTEL 15

1366 x 768




Is ﬁut@ Aut@nama per le Qase E%p@!arz
della Provincia di Caserta

I oo R S T
DETERMINA DERIGENZ!ALE N. & DEL o [l anid s‘
OGGETTO: Sistema informativo ~ plamflcazmne manutenzione - gestaone hardware e
. software. |
IL DIRETTORE GENERALE
Premesso

~ che, il sistema informativo dellEnte & composto da una parte hardware o parte fisica,
comprendente tutti gli elementi elettronici quali Fimpianto di rete, server, pc, stampanti ed
altro ¢ da una parte software ovvero l'insieme dei programmi applicativi e sistemi operativi
funzionanti sulla piaitaforma hardware;

—~ che, le attivitd di progettazione, pianificazione ed esecuzione per l'adeguamento ed
aggioranmento del sistema informativo del'Ente sono concluse:

- che tutti gli apparati hardware e tutto il software & stato aggiornato, e quindi il sistema nella
sua totalita risulta a regime produttivo;

~ che, per il corretto e puntuale funzionamento a regime ordinario del sistema informatico
delf'Ente, occorre prevedere ie giuste risorse economiche da impegnarsi;

- che, veniva prodotta nota dal Responsabile Contabilita Generale e speciale ,n.
us/2014/288/R1 del 20/01/2014, nell'ambito della predisposizione del bilancio di previsione
anno 2014;

— che, il Responsabile del C.E.D. in risposta alia citata nota, con nota n.IN/2014/185/C1 del
06/02/2014, quantizzava la spesa per la pianificazione — manutenzione — gestione
ordinaria, del sistema informativo’ in: € 79.000,00 sul capitolo di bilancio 6.2.11.20 arl. 3
“"Macchine elettroniche per ufficio” e € 87.000,00 sul capitolo di bilancio 6.1.04.20 art. §
“Gestione sistema informatico”;

- che, in attesa delf’ espletamento dei provvedimenti relativi a quanto indicato in premessa;

Visto
Lo statuto dell'Ente;
Richiamata
La propria competenza
DETERMINA

1. Impegnare [a somma di € 79.000,00 sul capitolo di bilancie di previsione 2014 n. 6.2.11.20
art. 3 ad oggetto: “Macchine elettroniche per ufficio” che presenta la disponibilita e la somma
di € 87.000,00 sul capitolo di bilancio di previsione 2014 n. 6.1.04.20 art. 5 ad oggetto:
"Gestione sistema informatico” che presenta la disponibilita ;

2. Trasmettere la presente ai Settori interessati per i consequenziali aflempimenti

SE TTORE ECONOMICO FINANZIARIC et s e ot

CED iL DIRE GENERALE

Il Re ile (Avv. 0 Tolfi)
noy

ATTESTAZIONE D[ COPERTURA FINANZ?ARIA

S| ATTESTA CHE LA SOMMA D1 € 79.000,00 DERIVANTE DALLA PRESENTE DETERMINA DIRIGENZIALE,
TROVA COPERTURA FINAZIARIA SUL GAPITOLO 6.2.11.20 ART. 3 DEL BILANCIC DI PREVISFONE 2014

AD OGGETTO: "Macchine elettroniche per ufficic”

IMPEGNO DELLA SPESA NR.__585 DEL __09/12/2014

| SIATTESTA CHE LA SOMMA DI £ 87.000,00 DERIVANTE DALLA PRESENTE DETERMINA DIRIGENZIALE,

TROVA COPERTURA FINAZIARIA SUL CAPITOLO 6.1.04.20 ART.5 DEL BILANCIO Di PREVISIONE 2014 AD
OGGETTO: “Gestione sistema informatico” .

IMPEGMO DELLA SPESA MR, _ 388 DEL 061272014

- CONT




